- 1 -

河北省金融市场协会秘书处文件

冀金协秘〔2023〕18 号

关于召开河北省金融市场行业自律

暨银行资本新规解读会议的通知

河北省金融市场协会各会员单位：

为深入贯彻党的二十大和中央金融工作会议精神，加快建设

中国特色现代金融体系和国家金融治理能力现代化，严格落实商

业银行资本管理新规，不断提升自律管理能力，营造良好的货币

金融环境，为经济社会发展提供高质量服务，经研究决定，召开

“河北省金融市场行业自律暨银行资本新规解读会议”。现将有

关事项通知如下：

一、会议主要议程

- 2 -

（一）河北省金融市场协会会长围绕“强化金融市场行业自

律 服务经济高质量发展”主题作重要讲话，安排部署当前行业

自律工作。

（二）学习河北省金融市场协会《行业自律公约》、《行业自

律评估实施办法》。

（三）会员单位代表作自律工作经验分享发言。

（四）金融监管总局河北监管局专家解读《商业银行资本管

理办法》。

（五）河北省金融市场协会秘书长作会议结束时总结讲话。

二、参会人员

各会员单位主管行领导及行业自律管理部门、商业银行资本

管理部门主要负责人 2 名。

三、时间及地点

（一）会议时间：2023 年 11 月 16 日（星期四）

会期 1 天：上午 9:00-11:30，下午 14:00-17:00

（二）会议地点：石家庄市金圆大厦国际厅（五楼）

地址：石家庄市中华大街和中山路交叉口东北 100 米

四、会议要求

（一）请各参会单位于 11 月 13 日（星期一）12:00 前，将

参会人员名单报送至邮箱：hyzl@hbbill.com（全字母）。

（二）请参会人员扫码进入“省金协行业自律工作群”，便

于联系沟通及相关资料分发。二维码如下：

- 3 -

（三）经验分享发言掌握在 15 分钟以内。

（四）参会人员 11 月 15 日报到，在酒店总台自行入住，食

宿自理；特殊情况与会务人员联系；不住宿人员可在 16 日 8:50

前直接到金圆大厦国际厅（五楼）参会。

五、联系电话

自律管理部：杜一帆

电话：0311-85180000；手机：15101142926

附件：参会报名表

河北省金融市场协会秘书处

2023 年 11 月 7 日

- 4 -

附件

说明：15日报到，考虑路程、交通因素，晚 18:00 是否用工作餐，请在

表中说明“是”或“否”，便于备餐，错过时间自行解决。

河北省金融市场协会秘书处 2023 年 11 月 7 日印发

2023 年河北省金融市场行业自律工作会议报名表

2023 年 11 月 13 日

序

号
单位 姓名 性别 部门 职务 移动电话

是否

住宿

是否

单住

报到

晚餐
备注

1